
  

 

お客様各位                                                 2016 年 7 月                                          

ヤマハ発動機株式会社                                         

ＩＭ事業部 ロボットビジネス部                             

 

RCX340 専用サポートソフト 「RCX-Studio」 販売終了のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、RCX340 専用サポートソフト RCX-Studio を、2016 年 7 月末をもちまして販売終了と

させていただくことになりました。 

 

製品 製品名 販売修了時期 

RCX340 用サポートソフト RCX-Studio 2016 年 7 月末 

 

8 月以降は RCX-StudioPro のみの販売となります。  

RCX-StudioPro はエミュレータ機能や Ivy2 エディタを搭載し、従来品よりも大変使いやすくなって 

おります。 詳細はカタログをご確認ください。 

 

尚、本件についてご不明な点がございましたら、下記お問合せ窓口までお問合せください。 

 

今後ともお客様に満足いただける製品をご提供してまいりますので、これまでと変わらぬご愛顧を

お願い申し上げます。 

敬具 

 

[本件のお問合せ先] 

ヤマハ発動機株式会社 IM 事業部 ロボットビジネス部 

フリーダイヤル : 0120-808-693  TEL : 053-460-6103   FAX : 053-460-6811 

E-mail : robotn@yamaha-motor.co.jp  URL : http://www.yamaha-motor.jp/robot/index.html 


